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SPECIFICATION 

 
 

Producer: GUSTO PASTACILIK GIDA SANAYI LTD. STI 

Product name: DECOR CHOCOLATE 

Product description: Colored Confiseri for Decoration Purposes 

Batch No: 160222 

Hs Code: 1704.90.99.90.19 

Permission Code: TR-34-K-039933 

Packaging: OPP, PP, paper amb.pet 

12 pieces pet film in box, 18 inner boxes in box 
 
 

Ingredients list 
Sugar(%25,67), hydrogenated oil(%28,09) (palm),cacao powder(%30), whey powder(%15.52) , 
emilgator (sunflower lecithin)(%0,3), vanilla aroma transmitter (%0,3), food colorant (%0,12-0,2) 
according type (E133;E102;E110;E122;E129;E170) 

 
 

 
COMPOSITION PERCENTAGE (%) 
Sucrose + Invert Sugar 25,67 
Starch + Glucose 0 
Milk Protein 0 
Milk Fat 0 

 
 

Allergen: May contain trace amounts of milk and dairy products, Shell nuts, soy and gluten. 
 

Storage conditions: Store away from heat, odor, moisture. Do not put it in the fridge. Cool and dry, 
keep on the ground.Between 16-20C store. 

 
Shelf life: 18 months 



PHYSICAL AND CHEMICAL PROPERTIES 
 

Protein : % 4,4 
Added Sugar : % 25,67 
Alchol : no detected 
Starch : no detected 
Milk fat (%g) : 5,51 
Synthetic food coloring : %0,12-0,2 

 
MICROBIOLOGICAL TEST [Cfu/gram] 

 

Analyzes made Analyzes result Analysis Method 

Aerobic mesophilic bacteria (cfu/gr) < 10 TS 7703 EN ISO 4833 
Salmonella spp.(25 gr.da) Not detected ISO 6579 
Total coliform bacteria (cfu/gr) < 10 ISO 4832 
Mold and yeast (cfu/gr) < 10 ISO 21527-2 
E.COLİ (cfu/gr) < 10 ISO 16649-2 

 
 

NUTRITION FACTS PER 100 GRAM: 
 

Energy (kcal): 528,4 kcal Protein 
(gram): 4,4 g Carbohydrates (gram): % 
56,1 gr Total fats (gram): 33,3 gr 
Saturated fat (gram): 28,9 
Trans fat (gram): 0 Cholestrol 
(mg): 0 Sodium (mg): 0,25 mg 

 
 

CAS NUMBER:                         E133(3844-45-9);E102(1934-21-0);E110(2783-94-0);E122(3567-
69-9);E129(25956-17-6);E170(471-34-1) 

 
 
The carefully chosen materials are in accordance with the applicable regulations as well as purity requirement standards 
FAO/WHO / REG CE 1907_2006 / REG CE 178_2002. 



 
 


